
Uchwała Nr V/13/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 
 
 
w sprawie zgłoszenia osoby do rady nadzorczej spółki prawa handlowego z udziałem 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  
 
 
 Na podstawie art.6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ograniczeniu prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. z 2006 Nr 216, 
poz.1584, z 2008r. Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 178, poz.1375 i z 2010r. Nr 182 poz.1228) 
oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz.594, z 2013r. poz.645 oraz poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 oraz poz.1072) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1.  Zgłasza się z ramienia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Pana Jarosława 
Górczyńskiego Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego do Rady Nadzorczej Miejskiej 
Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu 
Świętokrzyskim.  
 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
Irena Renduda – Dudek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


